ГБУ «Ковернинский  дом – интернат  для  престарелых  и  инвалидов»

                                                              ПРИКАЗ

От  06 августа  2014 года                                                                               № 76

О  создании  Общественного  совета  по  независимой
оценке   качества  услуг  в  ГБУ  «Ковернинский  дом-интернат»

Во  исполнение  приказа  Министерства  социальной  политики  Нижегородской
области  от  14.07.2014г. № 282  «О  создании  общественных  советов  по
независимой  оценке  качества  услуг  Государственных  бюджетных  учреждений
социального  обслуживания»,   а   также  в  целях  осуществления  мероприятий  по
контролю  за  работой  учреждения  и  качеством  оказания  учреждением  услуг,
выработке  предложений  по  повышению  качества  оказываемых  учреждением
услуг,  разработке  планов  мероприятий  по  улучшению  качества  оказываемых
услуг   п р и к а з ы в а ю:
1.  Создать  при  Государственном  бюджетном  учреждении  «Ковернинский  дом-
интернат»   Общественный  совет  по  независимой  оценке  качества  услуг  в
составе  5  человек:
-  Ёгозов  Геннадий  Анатольевич  -  настоятель  храма  Покрова  Пресвятой
Богородицы.
-  Колесова  Валентина  Михайловна  -  председатель  первичной  организации
общества  инвалидов.
-  Поляшова  Лидия  Степановна -  председатель  первичной  организации  общества
ветеранов.
-  Теселкина   Вера  Васильевна  -  заместитель  председателя  первичной
организации  общества  ветеранов.
-  Смирнова  Мария  Тимофеевна  -  библиотекарь  Белбажского  детского  филиала
№ 3  Ковернинской  ЦБС.
2.   Назначить  секретарем  Общественного  совета   заведующую  хозяйством
Суслову   Марию  Сергеевну.
3.   Утвердить  положение  об  Общественном  совете  Учреждения.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           С.В.Орлов

С  приказом  ознакомлен: